
ffi\*iĘd
OGŁOSZENIE

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż podzespołów stacji uzdatniania
wody firmy RO CULLIGAN.

Kwota wywoławc za p oszczególnych p o dzesp ołów wyno si :

Pisemne oferty należy składać w kancelarii Szpitala, pok. 248 do dnia 13.03.2024 r.
do godz. 1200.

Otwarcie ofert nastąli w dniu 13.03.2024 r. o godz.1300 w siedzibie Szpitala, pokój 225.

Wadium w formie pieniężnej, w wysokości 5% wyszacowanej wartości poszczególnego
podzespołu nalezy wpłacić do kasy lub na rachunek Szpitala
PKO SA 87 1240 2816 1111 0010 3901 4026 do godz.1100 najpóźniej w dniu przetargu.
Oferta powinna zawierać:
- oznaczenie uczestnika przetargu: naz\Mę i siedzibę firmy
- datę sporządzenia oferty
- oświadczenie, że uczestnik przetargu zapoznał się z warunkami przetargu określonymi

w ogłoszeniu oraz projektem umowy i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń
- oferowaną wartość podzespołu
- kopię dowodrr wniesienia wadium i określenia sposobu jego zwrotu (przelew na wskazany

rachunek bankowy)
- oŚrń/iadczenie, ze uczestnik przetargu, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą

w przypadku uchylenia się od podpisania umowy w terminie 14 dni od daty otrzymania

Lp. Podzespół Kwota wywoławcza netto

1 Dwie pompy z silnikami i zbiornikiem Grundfos2aI7 2 B00 zł

ż Filtr odżelazający wodę LOGIX 74a-742F 2']"00 zł
)
J Filtr węglowy ze zbiornikiem i sterownikiem LOGIX

7Ąa-742F
1- 400 zł

4. System odwróconej osmozy AQUA CLEER MFP 1050 3 500 zł

5" Pompy z silnikami wody uzdatnionej GRUNDFOS t750 zł

6. Dwie lampy UvAqaufine I 4a0 zł

7 Szafa sterowania CULLIGAN 1 050 zł

B System napełniania aparatów GENIUS 'l,400 zł

9 szafa sterownicza 1 050 zł

10. Preparator systemu GENIUS 2 430 zł



informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej, utraci na rzecz Szpitala wniesione
wadium.

Uczestnik przetargu może złożyć tylko jedną ofertę.
Uprawnionymi pracownikami Szpitala do kontaktu z uczestnikami przetargu są:

- w sprawach formalno - prawnych i merytorycznych - mgr Roman Kapica,
tel.84 677 3285

- w sprawach merytoryczno - technicznych Grazyna Drankowska, tel. 84 677 32 75

Szpital zastrzega sobie możliwość zmiany ogłoszenia, a takze zmiany warunków przetargu

bez podaniaprzyczyn.
Szpital zastrzega sobie także możliwość odwołania przetargu, bądź jego uniewaznienie
na każdym etapie bez podaniaprzyczyn.

Zamość, dnia 04.03. 2024 r.

lvoiewódZkiego
:) li§&m§tlziglneqtl l-ti;

itt1, P,illi"ż"r ll rv Zamościu

Fimiarz


